МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

х.ВОСТОЧНЫЙ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

357925 х. Восточный, ул. Октябрьская, 16                  Телефон: (86552) 4-17-94

E-mail:    dirschool5@mail.ru

Приказ

от 23.01.2025 г

                                                                                                                        № 18

«О назначении наставников»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о наставничестве,

утверждённым приказом №83 от 27.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Филатову Ирину Владимировну, учителя начальных

классов, наставником неопытных специалистов Овчиниковой

Анны Александровны, учителя математики.

2. Назначить Стукалову Галину Викторовну, учителя русского

языка и литературы наставником вновь принятого специалиста

Пимоновой Нины Григорьевны, учителя русского языка и

литературы.

3.  Учителям: Филатовой И.В. и Стукаловой Г.В. разработать план

наставнической работы на период с 01.09.2025 года по 30.05.

2025 года

                4. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании школьного

методического объединения учителей в мае 2025 года.

 Контроль по выполнению приказа оставляю за собой.

mailto:dirschool5@mail.ru